
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ     

                                           П О С Т А Н О В А 

                                             м. Решетилівка 

21 год. 10 хв.  

26  листопада 2020 року № 30 

              « Про реєстрацію депутатів  Решетилівської  міської ради»  

Відповідно до частини 1, 3, статті 283  Виборчого кодексу України, 

постанови  Центральної виборчої комісії від 28 жовтня  2020 року №433, 

на підставі протоколів  Решетилівської міської територіальної виборчої  

комісії  «Про результати  виборів депутатів Решетилівської міської  ради», 

Решетилівська міська  територіальна виборча комісія 

                                           ПОСТАНОВЛЯЄ: 

           Зареєструвати  депутатами    Решетилівської   міської  ради:  

1. Бережного Віктора Олександровича, обраного від  Полтавської  

обласної  організації  всеукраїнське  обєднання «БАТЬКІВЩИНА» 

2. Колотія Сергія  Васильовича. Обраного  від  Полтавської  обласної  

організації  політичної  партії «ДОВІРА». 

3. Ханка Анатолія  Миколайовича, обраного від Полтавської обласної  

організації всеукраїнського об’єднання «СВОБОДА» 

4   . Дану  постанову оприлюднити   на сайті Решетилівської  міської ради. 

 

 

Голова Решетилівської міської 

територіальної виборчої комісії                                         З.П’ятаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


